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Konkurs Osprey'owy stanowi kontynuację funkcjonującego w początkach istnienia naszego
forum Konkursu Historycznego Forum Strategie. Jest to konkurs
historyczny z nagrodami książkowymi, których sponsorem jest księgarnia internetowa 
Wojenna.pl
będąca jednocześnie współorganizatorem konkursu. Jak sama nazwa wskazuje, nagrodami w
konkursie są publikacje wydawnictwa Osprey. Konkurs polega na tym, że uczestnicy przesyłają
drogą mailową odpowiedzi na pytanie (bądź pytania) zamieszczone w specjalnym wątku
konkursowym na forum. Po upływie terminu do udzielenia odpowiedzi organizatorzy sprawdzają
prawidłowość nadesłanych odpowiedzi, a następnie spośród tych, którzy odpowiedzieli
poprawnie na największą liczbę pytań, losują jedną osobę, która otrzymuje nagrodę. Konkurs
pozwala na sprawdzenie swojej wiedzy historycznej i umożliwia wygranie cennych nagród.
Organizując go staramy się by pytania nie były zbyt proste, tak by nie przypominał on
przysłowiowego audiotele, jednocześnie staramy się też by nie był to konkurs dla specjalistów,
to znaczy, żeby znalezienie odpowiedzi było w zasięgu osób interesujących się historią.
Poszczególne edycje konkursu mogą być przekrojowe i obejmować wszystkie epoki historyczne
bądź skupiać się na wybranym okresie i tematyce. W niektórych edycjach przygotowujemy
trudniejsze, w innych łatwiejsze pytania, tak by umożliwić uczestnictwo i dobrą zabawę osobom
o różnym poziomie wiedzy historycznej. Pytania (i odpowiedzi), jakie padły w poprzednich
edycjach, znaleźć można w
archiwum konkursowym
, do którego przeglądania zachęcamy. Niezależnie od Konkursu Osprey'owego, który jest
konkursem stałym, organizujemy też od czasu do czasu, w podobnej formule, konkursy, w
których do wygrania są książki historyczne różnych wydawnictw. Ich sponsorem są zazwyczaj
wydawcy tych książek. Jest to zarazem promocja wydawnictw, jak i poszczególnych nowych
tytułów ukazujących się na rynku.
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http://strategie.net.pl/viewforum.php?f=187

